令和７年９月２６日
保護者様

浅口市立金光竹小学校
校  長   在間 恭子

教育週間のご案内

仲秋の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の学校教育の推進に、格別のご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。

さて、10月 27日（月）から 31日（金）までは浅口教育週間です。本校で

は、次のとおり、自由参観を計画しております。ご多用の折とは存じますが、ご

参観のほど、よろしくお願いします。

記

１ 期 日  令和７年１０月２７日（月）～３１日（金）

２ 日 程    ９：３５ ～ 1０:２０  参観授業（２校時）

          １０：２０ ～ １０：４０  業間時間

１0：４５ ～ １1：30  参観授業（３校時）

＊教育週間の期間中に「校内作品展」を多目的室で開催いたします。学校で取り組んだ図画

や工作を展示しておりますので、ぜひご参観ください。

＊受付をコンテナ室前に設置しています。名札をとって校内でご参観ください。お帰りの際には、

受付に返却してください。

＊１０月２９日（水）３０日（木）は、５・６年生は海の学習のため、参観できません。

＊お車でお越しの際は、旧ボランティアセンターか東側駐車場へ停めてください。